
20211005 Styrelsemöte, sammanfattning

Denna gång hade vi vårt styrelsemöte i St Persgården och det vi diskuterade var 
återkoppling från träffar vi haft och alla kommande aktiviteter framöver. Hösten är 
en intensiv period och nu när vi kommer att få träffas nästan som vanligt blev det en 
del planerande.

Det har varit kongress och nya stadgar har beslutats. Eventuellt kommer vi att 
behöva se över våra egna stadgar och föredragningslistor. Vi får återkomma i 
ärendet. Vi sökte marknadsföringsbidrag för vår Kick-Off som vi hade 31/8 och vi 
fick en del tillbaka.

 Rapport från KPR, det har varit en digital utbildning för pensionärsledamöter runt 
om i landet då man avhandlat värdet av väl fungerande pensionärsråd. Vi kan 
konstatera att vi i Leksand har en bra organisation kring dessa frågor. 

Vi har också haft KPR möte i kommunen, mycket av det som avhandlades var repris 
från vad kommunens representanter berättade för oss vid deras besök på vårt 
Årsmöte. Tibble, Covid, vaccination och trygghetsboende. 

Mötesanteckningar från stormöte med kommunala handikapprådet, pensionärsrådet 
och patientrådet den 24/5 2021 samt mötesanteckningar från kommunala 
pensionärsrådet den 20/9 2021 finns att läsa på kommunens hemsida samt vår egen.

Vi håller på och uppdaterar våra funktionärslistor och vi behöver fortfarande 
frivilliga till våra grupper; friskvård, programgrupp, valberedning, hörsel/läkemedel, 
infogrupp och klubbvärdar. Hör av dig till någon i styrelsen och berätta vad du skulle
kunna bidra med.

Agneta Lindberg är ny ansvarig för medlemsregistret. Vi har skickat brev till de som 
blivit nya medlemmar under 2020/2021 och bjudit in dem till en informationsträff. 

Som vi meddelat tidigare kommer vi framöver att behöva ta in anmälningar på våra 
träffar. Detta eftersom vi kan komma att vara i lokaler där vi beställer förtäring samt 
att det är lite lättare att planera när man vet hur många som kommer.

Nästa medlemsträff är i Övermo bystuga tisdagen den 19/10 kl 14.00. Sven-Erik 
Alhem, tidigare överåklagare, nu förbundsordförande i Brottsofferjouren. Har vi en 
rättvis rättvisa i Sverige eller lönar det sig att begå brott? Afternoon tea. Avgift 80 
kronor. Begränsat antal deltagare. Anmälan till Marianne, 070-671 01 31, senast den 
16/10.

Mat och prat har vi nästa gång den 19/10 kl. 13.00 på GC Gårdscaféet. Pris 90 
kronor. Anmälan till Kerstin 073-094 14 55 senast den 19/10.

Vid datorn Kerstin


